日 時 ： 平成３０年３月２４日（土）

午後 ２：００ ～ ３：３０ 受付 １：３０ ～

場 所 ： 駒ヶ根市文化センター 2階 視聴覚室

参加者 ： 定員 30名 申し込み先は裏面参照

講 師 ： こころの医療センター駒ヶ根

精神科認定看護師 熊谷 照美 様

県内で認定看護師として登録されている方は10名です。 豊富な知識から

「時期が来れば治るはホント？」「薬をのめば学校に行けるようになる？」など

巷で囁かれている話が正確なのか専門的な事を教えて戴きます。新学期が憂鬱な

生活から「前向きに」考えられるような情報をとどけます。

主催：親と子学び・育ちの会「まねきネコ」

後援：上伊那圏域特別支援教育連携協議会 協力：県立こころの医療センター駒ヶ根

後援：駒ヶ根市教育委員会

発達障がい啓発週間プレ学習会

長期 渡 不登校      子 常 不安感 強 出    子

      在 様

子         病 正  理

解

発達障がい啓発週間プレ学習会

長期 渡 不登校      子 常 不安感 強 出    子

      在 様

参加申込

お手数ですが、3月20日（火）までにメールにて申込み下さい

親と子学び・育ちの会「まねきネコ」宛て

Email：honobono.2525manekineko@gmail.com

出席者名

お子さんの学年（年齢）

お住いの市町村

講師の方に質問などありましたら、ご記入ください。